ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от                     2018г.                                                                          №
с.Перхляй
« Об утверждении плана особо важных и сложных заданий на 1кв. 2019года»
Согласно Положения «Об условиях  оплаты труда выборных  должностных лиц органов местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих  Перхляйского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов Перхляйского сельского поселения  р е ш и л:

1.Утвердить план особо важных и сложных заданий для работников администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ на 1 квартал 2019года. (прилагается)

2.Данное решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде.

Глава

Перхляйского сельского поселения                                           Е.Н.Польдяева

Утвержден

Решением Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения

Рузаевского муниципального района РМ

от                  2018года   №

План особо важных и сложных заданий.

	№
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

	1
	Проверка подведомственных

 учреждений

по содержанию в исправном состоянии

первичных средств пожаротушения
	Январь-март
	Глава сельского поселения

	2
	Подворный обход жителей села Перхляй   с их инструктажем по противопожарной безопасности
	Январь-март
	Работники администрации Перхляйского сельского поселения

	3
	Расчистка проезжих дорог от снега.
	Январь-март
	Работники администрации Перхляйского сельского поселения

	4
	Удаление сосулек с крыш домов, находящихся в собственности Перхляйского сельского поселения.
	Январь-март
	Работники администрации Перхляйского сельского поселения

	5
	Организация своевременного вывоза отходов ТБО
	Январь-март
	Глава сельского поселения

	6
	Подворный обход жителей села Перхляй   с целью предупреждения заболевания свиней африканской чумой  (АЧС)
	Январь-март
	Работники администрации Перхляйского сельского поселения